
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI3I202I 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 3/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 28/05/2021 11:38:05 

TOTAL DO PROCESSO: 201.300,00 

ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA 

 

34.091.218/0001-10 	 201.300,00 

   

"ÇTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 043 
	

Total: 201.300,00 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: Peugeot 	 Modelo: Expert 10+1 

Descrição: Veículo automotor Van 10+1, capacidade para 10 passageiros e um motorista. Especificações mínimas: 
Motor 1.6 Diesel Turbo de 115 cv e câmbio manual de 6 marchas, com ar-condicionado, vidros, travas e retrovisores 
elétricos, cinto de segurança de 3 pontos para todos os 11 ocupantes, dimensões mínimas(mm) - comprimento: 5309; 
altura: 2285; largura: 2204; entre-eixos: 3275. Ar condicionado independente para cabine de passageiros; Até 1.300 L 
de espaço para bagagens com rebatimento da última fileira de bancos; Bancos reclináveis em até 18 graus; Porta 
lateral deslizante com alça de acesso e ferramentas e acessórios obrigatórios exigidos pelo contran e manual do 
proprietário do veículo; o veículo deve ter suas características originais mantidas, não podendo nenhuma alteração ou 
adaptação ser realizada de modo a comprometer o desempenho original de fábrica. O veículo deverá ser entregue 
emplacado e licenciado em nome do município de Nova Russas 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 201.300,00 	 Total Item: 201.300,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

dereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netiparticipantdocuments/863c3a2b1  0bd469cb5a31a8f57490c32.pdf 

	

rário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/941  bbaed873047688cf20cf0c084b22c.pdf 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraçõ Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.bIob.core.windois.neUparticipantdocuments/9f21  3393b€c443d482a028381f9ac678.pdf 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço; 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments!393020fbf1  f2478c96d0b7249f662fbb.pdf 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.ccrewindows.netJparticipantdocuments/0098c5221  05e43578d1 81 74ee277b4f9.pdf 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windows.net]participantdocuments/361aeod59a8b42d8ede84bb816623dpdf 

	

Horário; 10/06/2021 19:22 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço; 

	

Horário; 10/06/2021 19:22 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/particjpantdocuments/320de4822c604ea6bd6e51  b5053d358e.pdt 

Gerado em: 14/0612021 16:22:22 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb80dde65d  1 943ef9205b3464c885d66.pdf 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.net'participantdocuments/4e8bd3ba6eca4el6b89000l 23a353684.pdf 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neliparticipantdocuments/9eff7f0835014490be1  bl4belaf9a4ff.pdf 

	

rário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

idereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca8318841  5394a8294a62f07ca7fdb41 .pdf 

	

Horário: 11/06/2021 09:51 	 Documento: Documentos Complementares (Pós cisputa) 

Endereço: 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 10/0612021 19:22 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/67be55ff1  42b405981 97083433e87366.pdf 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b3c2260f3a524251  ab2a8l ddl 515081 c.pdf 

	

Horário: 10/06/2021 19:22 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/d6e6e1  e5d1744814ac766c2bab592545.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

.ote Item Endereço 

Gerado em: 14/0612021 16:22:22 	 2 de 2 


